
 

 
 
 

 

 

  

 

  

DIPARTIMENTO DI MEDICINA ANIMALE, PRODUZIONI E SALUTE – MAPS 
DEPARTMENT OF ANIMAL MEDICINE, PRODUCTION AND HEALTH 
Viale dell’Università, 16 
35020 Legnaro (PD) 
tel  +39 049 8272608 
tel  +39 049 8272592  
fax +39 049 8272572 
direttore.maps@unipd.it 
CF 80006480281 
P.IVA 00742430283 

 

Legnaro, 08/02/2022 

 
OGGETTO: ATTIVITÀ DIDATTICHE INTEGRATIVE – A.A. 2021/2022 

 
IL DIRETTORE 

 
- Vista la rinuncia all’incarico per affidamento a titolo oneroso di attività di Didattica integrata, area 

zootecnica cavalli (Rep n 74/2021 prot n 6561 tit 7 cl 4 fasc 4) della dott.ssa Melissa Rossi  

- Vista la delibera del Consiglio di Dipartimento del 25 gennaio 2022, in cui si propone di bandire 
l’attività di didattica integrativa per il tirocinio di Medicina Veterinaria a.a. 2021/2022 rimasta 
vacante;  

- Visto l’Avviso di vacanza di attività didattiche integrative a.a. 2021/2022 da assegnare mediante 
affidamento a titolo gratuito/retribuito o contratto a titolo retribuito, prot. 429 del 27/01/2022;  

- Vista il verbale della Commissione di valutazione delle domande di partecipazione, Rep. 11/2022, 
prot. 706 del 07/02/2022 ;  

- Vista la necessità di procedere con l’attribuzione dell’incarico in tempi utili all’organizzazione 
dell’attività didattica  

 
DECRETA 

 
di attribuire l’incarico di didattica integrativa di seguito indicato 
 

Semestre Attività bandita Ore 
Compenso orario al netto 
degli oneri a carico 
dell'amministrazione 

Nominativo 

1° e 2°  
Attività didattica integrativa AREA 
ZOOTECNICA - CAVALLI 

75 € 1.912,50 TESSARI ROSSELLA WILL 

 
Il presente provvedimento verrà proposto all’approvazione per ratifica del Consiglio di Dipartimento 
alla prima seduta utile. 

 
 
  
 Il Direttore del Dipartimento 

Prof. Alessandro Zotti 
 




		2022-02-08T15:13:18+0000
	Legnaro (PD)
	Zotti Alessandro
	Direttore di Dipartimento MAPS




